
 

 

 

 

BASHKIMI DEMOKRATIK PËR INTEGRIM – DEGA E ÇAIRIT 

FORMULAR PËR KANDIDAT PËR KRYETAR TË FORUMIT RINOR 

 

Emri dhe mbiemri: 

Adresa/Komuna: 

Data e lindjes: 

Arsimi: 

Profesioni: 

A keni qenë pjesë e ndonjë forumi partiak deri më tani (anëtar ose në kryesi): 

 

Pse mendoni se jeni kandidati i duhur për Kryetar të Forumit Rinor të BDI-së Dega Çair? 

 

 

 

 

 

Data e aplikimit: 

 

 

Vërejtje: Bashkë me formularin e plotësuar dorëzoni edhe biografi të shkurtër (CV) të bashkangjitur 

dhe me fotografi,  në emailin: shpalljet.bdicair@gmail.com 

Suksese! 
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